

Góðan dag, við undirrituð íbúar Álfabrekku Fáskrúðsfirði viljum fara þess á leit við ykkur sem umsjón hafið með snjóruðningi um að forgangsröð snjóruðnings á Fáskrúðsfirði sé tekinn til endurskoðunar, það er dapurlegt að sjá að við íbúar álfabrekku skulum vera með alsíðustu íbúum fáskrúðsfjarðar til að fá götuna rudda, meira að segja vegurinn inn að gámvöllum og hesthúsunum er yfirleitt ruddur á undan álfabrekku svo segja má að hestar og ruslarottur séu hærra skrifað en við. Þetta er með öllu ólíðandi hvernig snjóruðningur hér í bæ og þá sérstaklega álfabrekku hefur farið lóðbeint niðurávið síðustu ár, en nú er svo komið að ekki verður við unað, til að hægt sé að moka álfabrekku fyrir mætti td fækka þeim bröttum sem fáir búa við á milli skólavegar og hliðargötu td Hólstíg og Álfastíg, það á ekki að þurfa 5 bratta á milli skólavegar og hliðargötu, það er einfaldlega ekki boðlegt að Álfabrekka sé ekki rudd svo dögum skipti, sem dæmi var hún algerlega ófær öllum bílum í tvo daga nú í mars þegar að vísu mesta snjócoma í manna mynnum gekk yfir, en það að flest allar götur í bænum voru orðnar færar og nánast full hreinsaðar þegar loksins var stungið í gegn hjá okkur er óboðlegt. Við undirrituð treystum því að þessum málum verði kippt í lag fyrir næsta vetur.

mbk.  
 Hjálmar Sigurjónsson 'Álfabrekka 8 - Fatlaður

Dagný Hrund Ómólfedóttir - 11 -

Þóra Elin Einarisdóttir 'Álfabrekku 6

Anna 'Olafsdóttir 'Álfabrekka 4.

Jóni Sveinsson Álfabrekka 3

Oddrun 'Ósk Pálsd. 'Álfabrekka 3

Gudrun Gunnarsd. M. 'Álfabrekka 5

Sigríður A. Kines - 11 -

Rúfal Fraccyk 'Álfabrekka 7

Gudný Elisdóttir 'Álfabrekka 2





### Þjónustuflokkar í snjómekstri/gætina



1. Stofnbrautir og helstu tengibrautir að neyðarþjónustu
1. Stofnbrautir í umsjón Vegagerðarinnar
2. Stofn- og tengistígar

### Vetrarþjónustan

Miðað er viðvenjulegar vetrarstöðvur, en ekki meðan óveður gengur yfir. Við slíkar aðstæður miðast þjónustan við að halda helstu stofn-, tengibrautum, strætisvagnaleiðum og aðgengi að neyðarþjónustu opnu eins og kostur er. Í þeim tilvikum verða gefnar út tilkynningar á Fésbók og á vef Fjarðabyggðar um hvernar búast má við opnun vega.

Almennt er stefnt að því að snjómekstur fari ekki fram milli 16:00 og 05:00. Verkefni getur ákveðið að hefja snjóhrensun seinna þegar snjómagi er lítið.

Góðan dag, við undirritað þegar Alþrekkur fækkubóðirni viljum fara þess á leit við ykkur sem umgjön harð með sjúföndunings um að föngunarbóð sjúföndunings á fækkubóðirni sé tekið til endurskoðunar, það er dapurlegt að sjá að við þóður Alþrekkur skulum vera með aldúsu þóðum fækkubóðirni til að fá góðna ridda, meira að segja vegurinn inn að gámarðillum og hestríðsumum er yfirleitt ruddur á undan Alþrekkur svo segja má að hestar og rustaröður séu hartra skríðir en við þetta er með öllu ólíkandi hvernig sjúfönduningsur hér í bæ og þá skríðilega Alþrekkur hefur farið löðbeini niðursvið aldúsu á, en nú er svo komið að ekki verður við unnið, til að hægri sé að moka Alþrekkur þyr meiri í fækka þetta þóðum sem fítr þá við á milli skólavegur og hildagötu íd Hóstið og Alþrekkur, það á ekki að þurfa 5 þratta á milli skólavegur og hildagötu, það er einfaldlega ekki þóðlegt að Alþrekkur sé ekki rudd svo óðrum skríð, sem dæmi var hann ágerlega öfar öllum þóðum í tvo daga að í marz þegar að vísu meita sjúkoma í manna mynum gekk yfir, en það að þessu átt þessum voru orðnar ferar og nánast full þrennsaður þegar löksins var stungið í gegn hjá öktur er óþóðlegt. Við undirritað reynum því að þessum málum verði kippi í lag þyr

Alþrekkur Sjúföndunings Alþrekkur 8 - fækkubóðir  
 Döggur Hinnald Örnaldsson - II

Þóra Elin Einarssóðir Alþrekkur 6  
 Anna Ólafsdóttir  
 Þu. Þrennsald

Oddinn Óse Ralsd  
 Eudinn Gunnarsd. M.  
 Sigmundur Ó Rinn

Rafal Fraccy  
 Eudinn Óse Ralsd  
 Alþrekkur 4  
 Alþrekkur 3  
 Alþrekkur 5  
 Alþrekkur 7  
 Alþrekkur 2